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NFO Drives AB (publ)  

Avtal tecknat med distributör i Danmark  
 

NFO Drives har tecknat avtal med det danska företaget SystemTeknik A/S, för 
försäljning av den störningsfria frekvensomriktaren NFO Sinus. SystemTeknik är ett 
väletablerat och stabilt företag som arbetar med projektering och genomförande av 
lösningar för automatisering och energioptimering samt utveckling av mjukvara. Man 
är även återförsäljare av tekniska produkter och komponenter och har en utbyggd 
serviceorganisation.  

 

– SystemTeknik ser aftalen med NFO Drives som et vigtigt skridt i at udbygge vores position 

på det danske marked som leverandør af frekvensomformere til alle formål, säger Michael 

Mellergaard på SystemTeknik A/S. – Med NFO Drives får vi mulighed for løse opgaver i 

Danmark, hvor konventionelle frekvensomformer løsninger ikke er tilstrækkelige. Det gør at 

SystemTeknik A/S bliver en mere markant spiller på det danske marked, hvor vores profil 

udbygges til at være leverandøren, der kan tilbyde frekvensomformer løsninger til stort set 

alle frekvensregulerede motor applikationer.  

 

– Med SystemTeknik får vi en ytterst kompetent och stabil partner som är väl förankrad på 

den danska marknaden med en sälj- och serviceorganisation över hela landet, säger Ulla-

Britt Wiking, VD på NFO Drives AB. – SystemTekniks största kundgrupp finns inom industrin 

men de har även en etablerad kundkrets inom sjukhusvärlden. Det passar oss på NFO 

Drives mycket bra. Flera sjukhus i Danmark har visat intresse för vår störningsfria teknik och 

med SystemTeknik som partner får vi möjlighet att snabbt komma in på den danska 

marknaden. Ett antal omriktare har redan installerats i ett danskt sjukhus för utvärdering. 
 

 
Mer information lämnas av  

 

Ulla-Britt Wiking, VD NFO Drives AB, tel 0454 - 200336  

e-post ulla-britt.wiking@nfodrives.se, www.nfodrives.se    

 

Michael Mellergaard, Afdelingschef Salg & Service, SystemTeknik A/S,  

tel +45 96317333, email mme@systemteknik.dk, www.systemteknik.dk 

 
 

Frekvensomriktaren NFO Sinus utvecklas, tillverkas och säljs av cleantechföretaget 
NFO Drives AB i Svängsta i Blekinge.  

Frekvensomriktaren används främst för att varvtalsreglera elmotorer varigenom man kan spara 

mycket energi, vanligen mellan 25 och 50 %, ibland betydligt mer, beroende på hur det aktuella 
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driftsfallet ser ut. Största användningsområdet är reglering av elmotorer till fläktar och pumpar 

inom fastighetsventilation men omriktaren används även för att effektivisera driften av maskiner, 

vakuumpumpar, kompressorer etc.  

NFO Sinus bygger på patenterad teknik och är helt störningsfri vilket ger många fördelar jämfört 

med konventionella omriktare. Omriktaren uppfyller EMC-direktivet utan filter och skärmade 

kablar i alla typer av miljöer – även sjukhus – och installationen blir därigenom enkel. Vid energi-

effektivisering kan befintligt oskärmat kablage användas. Avståndet mellan motor och omriktare 

kan vara långt - upp till flera hundra meter - vilket ger möjlighet till flexibla lösningar. NFO Sinus 

fri från lagerströmmar vilket ger motorn en längre livslängd. Den är dessutom fri från 

jordströmmar vilket bland annat har den fördelen att jordfelsbrytare för både person- och 

brandskydd kan användas. 

 
Se även hemsida www.nfodrives.se 
 
 
Bolaget är listat på NGM Nordic MTF. 

http://www.nfodrives.se/
http://www.nfodrives.se/

